

แบบสรุปผลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางข้ามคลอง 15 (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ 13 (ทางเข้าศูนย์ กศน.)

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

(อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น บูรณะผิวทาง แบบเลขที่ ทล.-2-202 แผ่นที่ 13,ทล.-7-501 แผ่นที่ 99)

สถานที่ก่อสร้าง ทางข้ามคลอง 15 (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ 13 (ทางเข้าศูนย์ กศน.) ตำบลบึงนาราง อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

รายการประมาณการต่อหน่วย (ราคาน้ำมันดีเซล ที่ปั้ม ปตท. อำเภอมะนังฉะเชิงเทรา 26.05 บาท/ลิตร) (26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	985.00	13.66	13,455.10	1.3624	18,331.23	
	งานหินคลุกรองพื้นทางปรับระดับบดทับ	ลบ.ม.	108.35	867.60	94,004.46	1.3624	128,071.68	
3	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.70	783.38	15,432.59	1.3624	21,025.36	
4	ทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	49.25	535.11	26,354.17	1.3624	35,904.92	
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	985.00	462.78	455,838.30	1.3624	621,034.10	
6	Expansion Joint	ม.	13.00	277.30	3,604.90	1.3624	4,911.32	
7	Contraction Joint	ม.	35.00	131.58	4,605.30	1.3624	6,274.26	
8	Longitudinal Joint	ม.	197.00	71.38	14,061.86	1.3624	19,157.88	
9	งานตีเส้นผิวจราจร (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.57	200.00	1,314.00	1.3624	1,790.19	
10	งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	39.40	200.00	7,880.00	1.3624	10,735.71	
	ป้ายเหล็กโครงการ 1 ป้าย							
					636,550.67	1.3624	867,236.64	867,236.64
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							867,236.64

เงินค่าก่อสร้าง 867,236.64 บาท

ตัวอักษร (แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบหกบาทหกสิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นายขวัญชัย ศิริโวหาร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง

(ลงชื่อ)

(นางกุลสตรี บากาประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายไกรวิน เดวีเสาะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน